
                                         Uchwała Nr XLVI/186/2010 

Rady Gminy Brzeżno 

                                             z dnia 29 kwietnia 2010r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku specjalnego dla Wójta Gminy  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. nr 142, poz. 1591), art. 36 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458) oraz § 6 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. Nr 50 poz. 398) 

 

                                        Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§1.  Ustala się dla Pana Mieczysława Szeredy – Wójta Gminy dodatek specjalny 

w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 

 

§2.  Uchyla się Uchwałę Nr IV/24/2003  Rady Gminy w Brzeżnie z dnia  

25 stycznia 2003 r.  w sprawie ustalenia dodatku specjalnego dla Wójta Gminy. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 

2010 roku. 

 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                            Jacek Szablewski 
 


